
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Primo Tours Ligaen - Herreligaen Grundspil

125671 Skanderborg Håndbold Herrer Ribe-Esbjerg HH

Fælledhallen, Skanderborg | Fælledhalle...
Kapacitet: 2000

25-11-2019 20:00 1032 30-27

16 14

30 27

0 0

0 0

0 0

3 / 4 3 / 3

Nick RASMUSSEN X

Søren PEDERSEN X

Henrik G. Nielsen X

Jakob Falkenberg Hansen X

Jan Sabro X

Peter Christensen X

Lene Lund X

Skanderborg Håndbold Herrer1 Kristoffer LAURSEN
2 Nikolaj A. NIELSEN 1
3 Jonas SAMUELSSON 4
4 Lars SKAARUP 5 54:06

6 Kristian BONEFELD 45:03

7 Mads Kalstrup HONORÉ
10 Jeppe HANSEN
12 Salah BOUTAF
18 Marcus MØRK 2
20 Morten BALLING 4
21 Matthias SMED 10:41 17:16

23 Cornelius Kragh AASTRUP 7
24 Mathias BITSCH 7

A Nick RASMUSSEN 50:03

B Kenneth JØRGENSEN
C Aksel NØRGAARD
D Kathja RASMUSEN

27:56

Ribe-Esbjerg HH1 Tim WINKLER
2 Magnus SØNDENÅ
5 Runar KARASON 1
7 Simen Nicolay SCHØNNINGSEN 1
8 Lars MOUSING 1
11 Mathias JØRGENSEN 7 18:19

12 Søren RASMUSSEN
19 Nicolai NYGAARD 5
20 Lasse UTH 4
21 Miha ZVIZEJ 2 03:45

27 Gunnar STEINN JÓNSSON
34 Kasper KVIST 6

A Søren PEDERSEN
B Lars Lynge W ALTHER 26:04

C Mikkel MATHIASEN
D Kristian Boldrup KRISTENSEN

20:54 39:46 52:22
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